
 

 

UCHWAŁA NR LIII.370.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów dowozu do szkół i placówek oświatowych przez Gminę 

Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w czasie przewozu uczniów niepełnosprawnych do 

przedszkoli, szkół i placówek w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł.;  

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała XLIV.313.2022 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 12 sierpnia 

2022 r. w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Koźmin Wielkopolski w roku szkolnym 

2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2322


		2023-02-28T11:59:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




